



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.01.0001 - Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					450.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang					131.650.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					131.650.000
5.1.2.1.1.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					37.630.000
5.1.2.1.1.24.01	Jumlah dokumen perencanaan perangkat daerah - Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah ***					37.630.000
5.1.2.1.1.24.01.01	Kertas HVS Folio F4 70 Gr		100	Rim	57.000	5.700.000
5.1.2.1.1.24.01.02	Stopmap / Snelechter		100	Buah	7.000	700.000
5.1.2.1.1.24.01.03	Tonner Printer Laserjet Black		3	Buah	2.127.000	6.381.000
5.1.2.1.1.24.01.04	catridge		2	Buah	500.000	1.000.000
5.1.2.1.1.24.01.05	Kertas HVS Kwarto A4 - 80 gr		10	Rim	59.000	590.000
5.1.2.1.1.24.01.06	Seminar Kit					20.100.000
5.1.2.1.1.24.01.06.01	Materi Kit/Seminar Kit		150	Buah	134.000	20.100.000
5.1.2.1.1.24.01.07	Refill tinta printer		12	Botol	150.000	1.800.000
5.1.2.1.1.24.01.08	Stapler HD 10 (Staples) Kecil		5	Buah	19.000	95.000
5.1.2.1.1.24.01.09	Isi Staples Kecil		4	Pak	22.000	88.000
5.1.2.1.1.24.01.10	Pisau cutter besar		9	Buah	25.000	225.000
5.1.2.1.1.24.01.11	spidol		3	Dus	182.000	546.000
5.1.2.1.1.24.01.12	POST IT		5	Pak	25.000	125.000
5.1.2.1.1.24.01.13	Binder Clips		5	Dus	56.000	280.000
5.1.2.1.1.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					34.720.000
5.1.2.1.1.26.01	Jumlah dokumen perencanaan perangkat daerah - Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah ***					34.720.000
5.1.2.1.1.26.01.01	Penjilidan		600	Buku	34.000	20.400.000
5.1.2.1.1.26.01.02	Penggandaan		30000	Lembar	300	9.000.000
5.1.2.1.1.26.01.03	Cetak Spanduk		76	m	70.000	5.320.000
5.1.2.1.1.27	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					1.000.000
5.1.2.1.1.27.01	Jumlah dokumen perencanaan perangkat daerah - Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah ***					1.000.000
5.1.2.1.1.27.01.01	Materai		100	Buah	10.000	1.000.000
5.1.2.1.1.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					58.300.000
5.1.2.1.1.52.01	Jumlah dokumen perencanaan perangkat daerah - Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah ***					58.300.000
5.1.2.1.1.52.01.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		1100	Orang/Kali	15.000	16.500.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.52.01.02	Makan/Nasi Dos		1100	Orang/Kali	38.000	41.800.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					68.200.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					68.200.000
5.1.2.2.1.3	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					68.200.000
5.1.2.2.1.3.01	Jumlah dokumen perencanaan perangkat daerah - Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah ***					68.200.000
5.1.2.2.1.3.01.01	Honorarium Narasumber/pembahas		12	OJ	1.400.000	16.800.000
5.1.2.2.1.3.01.02	Honorarium Narasumber/pembahas		6	OJ	1.200.000	7.200.000
5.1.2.2.1.3.01.03	Honorarium Narasumber/pembahas		40	OJ	1.000.000	40.000.000
5.1.2.2.1.3.01.04	Honorarium Moderator		6	OK	700.000	4.200.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					250.150.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					250.150.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					250.150.000
5.1.2.4.1.1.01	Jumlah dokumen perencanaan perangkat daerah - Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah ***					250.150.000
5.1.2.4.1.1.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		130	OH	370.000	48.100.000
5.1.2.4.1.1.01.02	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	20.100.000	20.100.000
5.1.2.4.1.1.01.03	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		60	OH	600.000	36.000.000
5.1.2.4.1.1.01.04	Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota					86.250.000
5.1.2.4.1.1.01.04.01	Paket Fullboard Dalam Daerah / Jawa Tengah		150	OPH	575.000	86.250.000
5.1.2.4.1.1.01.05	Perjalanan Dinas Luar Daerah					55.800.000
5.1.2.4.1.1.01.05.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah		40	OH	530.000	21.200.000
5.1.2.4.1.1.01.05.02	Biaya Penginapan Luar Daerah Pejabat Eselon IV / Golongan III Kebawah / Setara		20	OH	730.000	14.600.000
5.1.2.4.1.1.01.05.03	Transportasi Luar Daerah		1	Tahun	20.000.000	20.000.000
5.1.2.4.1.1.01.06	Uang Harian Fullboard Dalam Daerah		30	OH	130.000	3.900.000
Jumlah						450.000.000

Semarang, 29 Desember 2023
**KEPALA DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
PROVINSI JAWA TENGAH**

(RIENA RETNANINGRUM, SH)
NIP. 196410261989092001

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan